
S K a m B a
Nabídka na kompletní služby koordinátora BOZP na staveništi

Skamba, s.r.o., U Zimního stadionu 2088, 76001 Zlín, IČ: 28308522
Název stavby Oprava veřejného osvětlení - areál Baťovy závody
Zadavatel stavby Technické služby Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ: 60711086
Objednatel činnosti koo BOZP Technické služby Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ: 60711086
Zhotovitel stavby ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25751018
Rozpočet stavby 13 719 201 ,- Kč bez DPH (cca)
Termíny realizace a doba realizace stavby Poznámka

Termín zahájení 1.9.2019 Termín ukončení 30.11.2020
Dnů realizace celkem 456

tj. týdnů 65 měsíců 14
Předpokládaný počet návštěv stavby 33 předpokládá se provedení prohlídky stavby 1x za 2 týdny

Výpočet ceny sestavení oznámení o zahájení prací Položka Sazba Celkem Poznámka
Získání podkladů 0,5 hod 405,00 Kč / hod 202,50 Kč zadání stavby, kontakty, PD atd.
Sestavení formuláře 0,5 hod 405,00 Kč / hod 202,50 Kč sestavení formuláře, pokyny k odeslání
Celkově za sestavení oznámení o zahájení prací 405,00 Kč
Výpočet ceny zpracování plánu BOZP Položka Sazba Celkem Poznámka
Prohlídka místa stavby 2 hod 405,00 Kč / hod 810,00 Kč prohlídka místa stavby, fotodokumentace
Příprava pro zpracování 4 hod 405,00 Kč / hod 1 620,00 Kč převzetí PD, studium PD a jiných podkladů
Čas strávený na cestě - prohlídka místa stavby 0 hod 300,00 Kč / hod 0,00 Kč Zlín - Zlín / neúčtováno
Cestovné - prohlídka místa stavby 0 km 7,00 Kč / km 0,00 Kč Zlín - Zlín / neúčtováno
Tiskové náklady 100 stran 3,00 Kč / strana 300,00 Kč 4x výtisk vč. vazby atd.
Vypracování plánu BOZP pro stavbu malého rozsahu 5 550,00 Kč
Seznámení zadavatele s plánem BOZP 1 hod 405,00 Kč / hod 405,00 Kč bude provedeno v rámci KD
Celkově za zpracování plánu BOZP 8 685,00 Kč dodání 4x výtisk, 1x pdf
Rozsah a výpočet ceny jednotlivé návštěvy stavby Položka Sazba Celkem Poznámka
Čas strávený návštěvou stavby 2,5 hod 405,00 Kč / hod 1 012,50 Kč prohlídka stavby, účast na KD, koordinace prací
Čas strávený přípravou na návštěvu 1 hod 405,00 Kč / hod 405,00 Kč zpracování zápisu, korespondence
Čas strávený na cestě 0 hod 300,00 Kč / hod 0,00 Kč Zlín - Zlín / neúčtováno
Cestovné 0 km 7,00 Kč / km 0,00 Kč Zlín - Zlín / neúčtováno
Celkově za jednotlivou návštěvu stavby 1 418,00 Kč
Celková cena za činnost koordinátora BOZP Položka Cena Celkem
Sestavení oznámení o zahájení prací 1 ks 405,00 Kč 405,00 Kč
Zpracování plánu BOZP 1 ks 8 685,00 Kč 8 685,00 Kč bude fakturováno po zpracování a dodání
Činnost koordinátora BOZP 33 návšt. 1 418,00 Kč 46 794,00 Kč

Celková cena za kompletní činnost koordinátora BOZP 55 884,00 Kč
Dne: 3.5.2019 11 736,00 Kč 21% DPH
Nabídku zpracoval: Ing. Roman Filkorn 67 620,00 Kč vč. 21% DPH

Pozn.: fakturovány budou skutečně provedené násvtěvy, v případě rozšíření požadavku bude ze strany zadavatele vystavena nová objednávka



9i
SKarriBa

Posouzení povinností zadavatele stavby dle zákona č. 309/2006 Sb.

Název stavby Oprava veřejného osvětlení - areál Baťovy závody
Zadavatel stavby Technické služby Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ: 60711086
Zhotovitel stavby ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25751018
Předpokládaný rozpočet stavby 13 719 201 ,- Kč bez DPH (cca)

Předpokládaný termín realizace - zahájení 
Předpokládaný termín realizace - ukončení 
Přestávka v průběhu prací - od 
Přestávka v průběhu prací - do 
Dnů realizace celkem

1.9.2019

30.11.2020

456
Posouzení povinnosti zadavatele zaslat oznámení o zahájení prací na příslušný OIP dle § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb.

Doba realizace v pracovních dnech (cca)
Počet pracovníků 
tj. celkem

326
10 nasazených za 1 pracovní den (odborný odhad) 
3260 dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu

Je splněna podmínka kdy celková předpokládaná doba trvání prací a 
činností je delší než 30 pracovních dnů, ve kterých budou vykonávány 
práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických 
osob po dobu delší než 1 pracovní den

NE
dle odborného odhadu není tato podmínka 
naplněna, nutné posouzení podle následujícího 
bodu

Přesáhne celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla 
500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu ANO

tzn. povinností zadavatele je zaslat oznámení o 
zahájení prací, dále zajistit zpracování plánu BOZP 
a posoudit povinnost určit koordinátora BOZP na 
staveništi

Posouzení povinnosti zadavatele zajistit zpracování plánu BOZP na staveništi dle § 15 odst. 2 zákona č. 309 /2006 Sb.
Je splněna podmínka pro odeslání oznámení o zahájení prací dle §15 odst. 
1 zákona č. 309/2006 Sb. ANO

Posouzení provádění prácí a činností vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví (práce a činnosti 
uvedené v NV č. 591/2006 Sb. příloze 6)

Práce vystavující zaměstnance riziku poškození zdraví nebo smrti 
sesuvem uvolněné zeminy ve výkopu o hloubce větší než 5 m NE

Práce související s používáním nebezpečných vysoce toxických 
chemických látek a přípravků nebo při výskytu biologických činitelů NE

3 Práce se zdroji ionizujícího záření NE
Práce nad vodou nebo v její těsné blízkosti spojené s bezprostředním 
nebezpečí utonutí NE povinností zadavatele je zajistit zpracování plánu 

BOZP
Práce, při kterých hrozí pád z výšky nebo do volné hloubky více než 

5 10 m NE

Práce vykonávané v ochranných pásmech energetických vedení 
6 popřípadě zařízení technického vybavení ANO

Studnařské práce, zemní práce prováděné protlačováním nebo 
mikrotunelováním z podzemního díla ANO

8 Potápěčské práce NE
9 Práce prováděné ve zvýšeném tlaku vzduchu (v kesonu) NE

10 Práce s použitím výbušnin podle zvláštních právních předpisů NE
Práce spojené s montáží a demontáží těžkých konstrukčních 

11 stavebních dílů kovových, betonových, a dřevěných určených pro 
trvalé zabudování do staveb

ANO

Posouzení povinnosti zadavatele určit koordinátora BOZP na staveništi dle § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb.
Vzniká povinnost doručení oznámení o zahájení prací podle § 15 odst. 
1 zákona č. 309/2006 Sb.

ANO
tzn. povinností zadavatele je určit koordinátora

 ̂ Budou na staveništi působit zaměstnanci více než jednoho 
zhotovitele / dodavatele

ANO
BOZP na staveništi

Vytvořil: Ing. Roman Filkorn


